

ZP.271.12.2024

Augustów 14.05. 2024 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

Odpowiedzi na pytania

Dotyczące: „Termomodernizacja ściany szczytowej oraz od podwórka w budynku przy ul. 3 Maja 25 w Augustowie”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1:

W pozycji Nr 27 przedmiaru do wymiany jest 9 szt. okien o pow. 1,83 m², a w dokumentacji jest do wymiany 6 szt. okien o pow. 1,83 m², 2 szt. o wym. 0,90 x 1,10 i jedna szt. 0,33 x 0,33. Proszę o informację wycenić zgodnie z dokumentacją czy z przedmiarem robót.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Ilość należy przyjąć według dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:

W pozycji Nr 33 ujęto izolację ścian, a nie ocieplenie. W materiałach występuje siatka Rabitza i zwykła zaprawa. Brak jest dybli do mocowania styropianu i siatki z włókna szklanego.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Zakres, sposób i ilość należy przyjąć według dokumentacji projektowej. Należy przyjąć rozwiązanie oparte na systemowym rozwiązaniu danego producenta według systemu dociepleń ETICS.

Pytanie nr 3:

W pozycji Nr 13, 14 i 15 ujęta jest rozbiórka obróbek blacharskich, a nie ma ich montażu.

Odpowiedź:

W ofercie należy ująć również montaż obróbek blacharskich. Ilość należy przyjąć według dokumentacji projektowej.

- A. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz **pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
Sławomir Sieczkowski

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)